paslaugai teikti turi būti sunaudojama kuo mažiau gamtos išteklių. 
2.7. Kiti Sutarties šalių tarpusavio šsipareigojimai nustatyti Bendrosiose sąlygose.  

3. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
3.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
3.2. Bendra Sutarties kaina be PVM 106 162,00 (vienas šimtas šeši tūkstančiai vienas 

šimtas šešiasdešimt du eurai, 0 ct) Eur, PVM 22 294,02 (dvidešimt du tūkstančiai du šimtai 

devyniasdešimt keturi eurai, 2 ct) Eur, bendra Sutarties kaina su PVM 128 456,02 Eur (vienas 
šimtas dvidešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt šeši eurai, 2 ct). Bendra sutarties 
kaina be PVM atitinka Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, patvirtintos Viešųjų pirkimų 
tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. šsakymu Nr. 1S-95, nustatyta tvarka apskaičiuotą 
pradinės sutarties vertę.